прикАз пrtЦF

п Красноярск ,rtV, р/ 2018г.

О стоимости дополнительных программ образования на 201812019
учебный год ООО кrИПО (СШД) г. Красноярск, ул. Обороны, 3, строение
1, помещение 7

В связи с началом учебного года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утверлить стоимость Iqypca кфафический дизайн и реклама.
курс) в размере 95 000 рублей.

2. Утвердить стоимость курса <!изайнер интерьера. Базовый

размере 110 000 рублей.
З. Утвердить стоимость курса <Ландшафтный дизайн. Базовый

р€Lзмере 35 500 рублей.
4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

/Турсукова М. Е./

Базовый

цурс)) в

курс) в